28.

Johannes Petrovicius Thurocen Stubnensis, patre Joh., matre Sophia Martini Schmall filia nat. Usus pceptoribus Geor. Schmall avunculo suo Teuto-Liptschae, Nicopolii et Kis-Palugyae, Joh. Fabrici Vetusolii, Andr. Mathesio Velicsnae, Joh. Jac. Helgenmaiero Posonii, Joh. Polani Cassoviae, Bineri Neosolii. Scholae Sz. Ivaniensi pfuit 2 ais et uno semestri, Ad diacon. Teuto-Liptscham evoc. Sim. Frivaldszky antistite ecclae et notario v. cont. existente, ord. festo S. Petri et Pauli 1648.

29.

Georgius Frano Rajecenus, patre Petro, matre Dorothea Žitkii nat. Usus pceptoribus Joh. Lany Rajecensi, Geor. Žitkio in Kassa, Elia Hrabecio rect. Górgönsi in c. Scep., Nib. Johannide Varnae, Geor. Conradi Alnoviae, Mich. Hallero Rajeczii, ubi 2 ais cantoribus vicee subiit. Commendaoe Joh. Žitkii pastoris Zaskovien pro rectore scholae in Komnatnam assumtus est et 3 aos ibi exegit. Hinc a r. Geor. Parschitio pastore eccl. B. Marianae et seniore v. cont. Lipt. ad B. Mariam pro rectore scholae assumtus est, ubi medium an. exegit. Per gen. d. Jobum Fancsal et alios in ecclam Proscensem evoc. et ord. 1648 in die Petri et Pauli.

30.

Johannes Udicenus patre Nic. Szuhaj Udiceno, matre Cath. Szurkosch nat. Usus pceptoribus Dav. Doroticio Besztercii, Elia Ursini Leutschoviae et Horlero ibid, Geor. Molitoris Veterosolii, Andr. Batoviensi Gsejtiae. In patria Udicaem restorem egit 2. ais: per r. d. seniore Sam. Chalupkium in Jesseniczam in rectorem voc., inde per esaviticam fecem expulsus in ecclam Prechinen promotus, postremo Biroviczen scholae pfectus. Ab ill. dna comit. Ilona Thurzo in ecclam Szeleezen evoc. et ord. 1648 in die Petri et Pauli.

31.

Andreas Fabricius Rajecensis, patre Melch. Mischko, matre Susanna Trzub nat. Usus pceptoribus Joh. Jac. Helgenmajero Posonii. Scholae Varnensi pfuit, nec non Rajecensi et Teuto-Liptschensi. Ad munus eccliam in ecclam S. Elisabeth. ord. 1648 in die Petri et Pauli.

32.

Paulus Felicides Solnensis, patre Felice Mlinárik, matre Anna Martiniczky nat. Usus pceptoribus ex commendaoe r. Mich. Crispini Joh. Fabricio Veterosolii, Joh. Mautnero Cassoviae, cl. viro Andr. Graffio Trenchinii, m ubi etiam offum collega tus consecutus est, in quo annum cum 6 men. exegit et tandem munus rectoratus eidem ibid delatum est, in quo annum cum 10 men. exegit. Per ill. com. Gabr. Illesházy ad offum pastoris Dobram evocat. et ord. 10. mar. 1649.

33.

Matthias Domkonius Teuto Liptschensis, patre Stephano, matre Sophia nat. Usus pceptoribus Geor. Schmall rect. Kis-Paludien, Matth. Petrovicio Nicopolii, Joh. Augustino Alnoviae, Andr. Horváth moderatore scholae Solnen.